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مجلس

برق

بازار

اعتراض به گرانفروشی نان سنگک
درحالی که رئیس اتحادیه نان سنگکی تهران می گوید قیمت 
نان سنگک با آرد یارانه ای و بدون کنجد ۵هزار تومان است اما 
برخی نانوایان نرخ مصوب را رعایت نمی کنند و نان را گران تر 

عرضه می کنند.
به گزارش فارس، با وجود اعلام نرخ جدید برای نان سنگک 
شاهد هستیم که برخی از نانوایی ها قیمت مصوب را اجرا 
نمی کنند و یا کم فروشی می کنند. قیمت نان سنگک با آرد 
دولتی باید ۵ هزار تومان باشد، اما برخی نانوایی ها این قیمت 

را به ۱۰هزار تومان افزایش داده اند.
برای پیگیری این مشکل و درخواست رسیدگی با سامانه 
۱۲۴ تماس گرفتیم، اما ابتدا پیغام گیر به ما پاسخ داد و سپس 
به جهادکشاورزی ارجاع داده شد که در آنجا نیز هیچ فرد 

پاسخگویی وجود نداشت.
 اتاق اصناف تهران در نوزدهم شهریور ماه نرخ جدید نان 
براساس آخرین مصوبه را اعلام کرد. بر این اساس قیمت 
نان سنگک با آرد یارانه ای از ۳ به ۵هزار تومان افزایش یافت .

محمد سلیمانی، رئیس اتحادیه نانوایان سنگکی تهران گفت: 
قیمت نان سنگک افزایش نداشته است و براساس آخرین 
مصوبه قیمت نان سنگک با آرد یارانه ای بدون کنجد ۵هزار 

تومان و نان سنگک با کنجد ۱۰هزار تومان است. 

برنامه قطعی برق  برای حفظ سلامت مردم
در حالی  که تخلیه ذخایر سوخت مایع پس از شهریور شبکه 
برق کشور را در آستانه قطعی گسترده قرار داده، معاون 
رئیس جمهور از بازگشت برنامه خاموشی به دلیل حفظ 
سلامت مردم خبر داد.به گزارش فارس، تأمین گاز نیروگاه ها 
در ۲هفته اول آبان ۳۰درصد نسبت به پارسال کم شد و ذخیره 
گازوئیل نیروگاه ها هم به کمتر از ۱۲۶۰میلیون لیتر رسید 
و شبکه برق ایران در یک قدمی شرایط فوق  اضطراری قرار 
گرفت. خاموشی در خانه های مردم، کارخانه ها، مزارع، ادارات 
و بخش های تجاری از پیامدهای ورود به شرایط فوق اضطراری 
است. از شهریور امسال، بنا به گزارش وزارت نیرو، نه تنها فرایند 
پر شدن ذخایر سوخت مایع نیروگاه ها متوقف شد، بلکه در 
این مدت یک سوم حجم این ذخایر راهبردی هم آب رفت و 
در نتیجه محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور 
از بازگشت برنامه قطعی برق پس از ۳سال خبر داد.البته 
معاون رئیس جمهور »توقف مصرف مازوت در نیروگاه ها 
برای حفظ سلامت مردم« را عامل قطعی برق معرفی کرد. 
در سال های۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با اینکه ذخایر گازوئیل نیروگاه ها 
کمتر از امسال بود اقدامات بهنگام در وزارت نفت و نیرو سبب 
شد تا در کنار تأمین برق پایدار زمستان، مصرف مازوت هم 

نسبت به قبل تا ۶۰درصد کاهش پیدا کند.

حراج ربع سکه جدید 
نخستین عرضه ربع سکه طلای بانک مرکزی ضرب 
سال۱۴۰۳ امروز، شنبه ۱۹آبان ماه در سی  و دومین جلسه 
حراج سکه طلای مرکز مبادله ارز و طلای ایران انجام 

می شود.
در این جلسه حراج تمام سکه طلای بهار آزادی ضرب 
سال۱۳۸۶، نیم سکه طلای بهار آزادی ضرب سال۱۳۸۶ و 
ربع سکه بهار آزادی ضرب سال۱۴۰۳ بانک مرکزی و بدون 

بسته بندی عرضه می شد.
حراج سکه از طریق سامانه معاملات مرکز مبادله ایران به 
آدرس اینترنتی market.ice.ir انجام می گیرد و بازه واریز 
وجه ساعت۸ تا ۲۳ روز جمعه مورخ ۱۸آبان ماه بود. پس از 
اتمام این دوره زمانی، دیگر امکان پرداخت وجه و در نتیجه 

شرکت در حراج وجود نداشت.
گفتنی است کلیه اشخاص حقیقی با تابعیت ایرانی بالای 
۱۸سال تمام شمسی می توانند در این حراج شرکت کنند 
و حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعا 
۵قطعه سکه است، به  نحوی که می توان ۵قطعه ربع سکه یا 
۵قطعه نیم سکه یا ۵قطعه تمام سکه و یا ترکیبی از هر سه 
شامل تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه باشد و جمع هر سه با 

هم نباید بیش از ۵قطعه شود.

فاصله سه برابری حقوق 
وزارت نفت  بین دستگاه های دولتی و مجلس بین قوای سه گانه بیشترین حقوق را می دهد

از میان حقوق بگیران دولت، کمترین حقوق را معلمان 
و بیشترین حقوق را کارمندان وزارت نفت می گیرند و 
بالاترین حقوق  بین قوای سه گانه در مجلس پرداخت 

می شود. اطلاعات سامانه ثبت حقوق و مزایا که به صورت 
خوداظهاری توسط دستگاه ها بارگذاری می شود، 
روایت های جالبی از وضعیت پرداخت حقوق و مزایای 
 کارمندان دولت دارد. طبق این داده های آماری، 
قوه مقننه)مجلس( بالاترین میانگین پرداختی را در میان 
قوا به خود اختصاص داده و در آن سوی ماجرا، معلمان 
پایین ترین میانگین دریافتی را در میان همه کارمندان 

دولت دارند.به گزارش همشهری، براساس آمارهای 
سامانه ثبت حقوق و مزایا، در میان قوای سه گانه، بیشترین 
میانگین پرداختی در مجلس و کمترین آن در دولت ثبت 

شده است.
در این میان، از جمع دولتی ها، بیشترین میانگین پرداختی 
در وزارت نفت ثبت شده و کمترین میزان پرداختی به 

وزارت آموزش وپرورش اختصاص دارد.

صفحه آرا: شیوا قنبری

 اکبر گداری، مدیرکل دفتر آسیای میانه سازمان توسعه تجارت ضمن اشاره به رشد 
۱۵ درصدی صادرات به ارمنستان در نیمه نخست امسال، گفت: هدف گذاری ما در 
 گام اول صادرات یک میلیارد  دلاری و در بلندمدت صادرات ۳ میلیارد دلاری به این

کشور است.

سعید توکلی، معاون وزیر نفت در خصوص میزان ناترازی گاز در زمستان امسال گفت: 
پیش بینی ما بین ۲۵۰ میلیون یا ۳۰۰ میلیون مترمکعب است و علت آن هم وابستگی 
بیش از حد مصرف کننده ها به گاز است.بالغ بر ۷۴ درصد تأمین گاز کشور از میدان 

گازی پارس جنوبی صورت می گیرد .
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درصد

300
میلیون متر معکب

40,600,000تومان

37,200,000تومان

31,800,000تومان

اعضایهیأتعلمی

مدیران ارشد و میانی

مدیران پایه

40,000,000تومان

36,800,000تومان

28,300,000تومان

پزشکان

قضات

مشاغل خاص

37,300,000تومان

32,500,000تومان

25,200,000تومان

مقامات

استانداران

پرستاران

احمد میرخداییگزارش
روزنامه نگار

مسکن

گشتی در اقتصاد جهان

گشتی در اقتصاد ایران

انتخابات آمریکا رکورد هزینه را شکست
انتخابات آمریکا که روز سه شنبه برگزار شد رکورد 
هزینه ها را شکست. طبق آخرین آمار ها درمجموع 
15/9میلیارد دلار برای کمپین های انتخاباتی هزینه 
شد که رکورد بیشترین میزان هزینه در انتخابات این 

کشور است.

فرود عسگری، سرپرست گمرک ایران از 
ابلاغ مصوبه هیأت وزیران درخصوص رفع 
ممنوعیت واردات هر نوع تلفن همراه 
هوشمند با نشان تجاری اپل خبر داد. 
براساس مفاد این مصوبه، گمرکات ملزم 
به انجام تشریفات گمرکی و ترخیص این 

مدل های گوشی تلفن همراه هستند.

 براساس اعلام سازمان امور مالیاتی 
کشور، چنانچه مؤدیان مالیاتی اظهارنامه 
مالیات برارزش افزوده تابستان امسال 
را تا ۲9آبان ماه اصلاح و تکمیل کنند، از 
بخشودگی جرایم مالیات برارزش افزوده 

برخوردار می شوند.

شرکت های ایران خودرو، سایپا و 
پارس خودرو در 7 ماهه امسال ۴9۲هزار 
و7۶۳دستگاه خودرو فروخته اند که نسبت 
به 515هزارو5۴1دستگاه خودرویی که در 
7 ماهه پارسال فروخته شده بود، شاهد 

کاهش 5درصدی فروش خودرو هستیم.

مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر 
اعلام کرد: با جمع آوری مراکز غیرمجاز 
تولید رمزارز و برق های غیرمجاز، تا ۲هزار 
مگاوات از بار مصرف غیرمجاز شبکه کاسته 
می شود که تأثیرگذاری آن از احداث 

نیروگاه بیشتر است. 

غلامرضا نوری، وزیر جهادکشاورزی در 
دیدار سفیر ازبکستان توانمندی کشورمان 
در ارائه خدمات فنی مهندسی، آموزش و 
تحقیقات در حوزه اصلاح نژاد دام و آبیاری 
تحت فشار را از ظرفیت های آماده تبادل با 

طرف مقابل برشمرد.

محمدرضا مقدسی، رئیس کمیسیون 
اقتصاد دیجیتال مجمع ملی جوانان 
گفت: با هدف بهره مندی از ظرفیت های 
آموزشی و توانمندسازی جوانان برای ایجاد 
اشتغال، برنامه آموزش جامع »کارآفرینی 

شتاب دهنده به جوانان« تدوین می شود.

قیمت ارز نیما به بازار توافقی منتقل می شود 
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی با اعلام 
اینکه ارز نیما به بازار ارز توافقی منتقل می شود، 
گفت: نرخ ارز فقط در این بازار تعیین خواهد شد. 
تلاش بانک مرکزی بر این است که بازار نیما به بازار 
 ارز توافقی منتقل و نرخ نیز در این بازار تعیین 

شود. 

خانواده های ژاپنی برای دومین ماه 
هزینه های خود را کاهش دادند. هزینه های 
خانوارها در این کشور نسبت به سال قبل 
در ماه سپتامبر 1/1درصد کاهش داشت. 
ضعف ین عاملی مهم در قدرت خرید 

خانوارهای ژاپنی است.

اروپا در حال خرید گاز و انبار آن است. 
واردات گاز طبیعی مایع در اروپا در اکتبر 
با رشد کم سابقه ای مواجه شد. اروپا برای 
افزایش پایگاه های ذخیره سازی  گاز 
خود برای زمستان در تلاش است چرا که 
به زودی قرارداد گازی با روسیه لغو می شود.

طبق آخرین اطلاعات قرار است 
هزینه های آب و فاضلاب در سال ۲0۲5 
میلادی در انگلیس افزایش یابد. این 
موضوع از همین حالا بر هزینه خانواده ها 
در این کشور تأثیر گذاشته و منجر شده 
انگلیسی ها هزینه های خود را برای 

پس انداز بیشتر کاهش دهند.

تولید روزانه و ماهانه نفت خام و گاز طبیعی 
ترکیه در اکتبر، رکورد زد. وزارت انرژی ترکیه 
اعلام کرد تولید روزانه نفت و گاز طبیعی 
در اکتبر، به ترتیب 111هزار و ۲۸0بشکه و 
7/9میلیون مترمکعب بود که بالاترین سطح 

تولید روزانه محسوب می شود.

پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
در آمریکا برآورد می شود میزان تولید 
و عرضه خودرو های برقی در این کشور 
کاهش یابد زیرا دونالد ترامپ با عرضه این 
خودرو ها مخالف است و آن را کلاهبرداری 

جدید سبز می نامد.

چند مسکن ساخته شد؟
اخیرا وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد که در5 سال گذشته فقط ۲0 هزار واحد مسکونی تحویل 
شده است و بقیه واحدها در مراحل مختلف فونداسیون، سفت کاری، نازک کاری و غیره است.
این سخنان با واکنش مسئولان وزارت راه و شهرسازی دولت سیزدهم مواجه شد که آمار دقیق 
ساخت مسکن را منتشر کردند که نشان می دهد فقط در دولت سیزدهم نزدیک به ۶۴0هزار واحد مسکونی 

تکمیل و تحویل مردم شده است. 

هادی عباسی، قائم مقام وزارت راه و شهرسازی در دولت سیزدهم در این باره اظهار 
داشت: حسب آخرین گزارش معاونت مسکن وزارت راه و شهرسازی تا تاریخ 
۲۵مردادماه سال جاری عدد دقیق مسکن تکمیل شده و میزان در دست ساخت 

معادل ۲میلیون و ۶۱۰هزار و ۸۸۴واحد مسکونی برای مردم است.
وی افزود: از این تعداد از شروع طرح نهضت ملی مسکن ۶۳۹هزار و ۹۳۵واحد 
مسکونی تکمیل شده است و عدد اعلامی توسط وزیر محترم راه و شهرسازی تنها 

مربوط به واحدهای حمایتی تعریف شده مؤثر به صورت انبوه سازی است.

تفکیکواحدهایتکمیلشده

کدام وزارتخانه بیشترین حقوق را می دهد
براساس این آمارها، میانگین حقوق کارمندان وزارت نفت در سال 
گذشته ۴۴.۸میلیون تومان بوده که از این مقدار ۱۳.7میلیون تومان 
در حکم کارگزینی و ۳۱میلیون تومان خارج از حکم کارگزینی 

بوده است. 
بعد از وزارت نفت، بالاترین میانگین پرداختی به وزارت اقتصاد 
اختصاص داشته که جمع آن ۳۴.۲میلیون تومان، شامل ۱۶.۴میلیون 

تومان در حکم و ۱7.۸میلیون تومان خارج از حکم بوده  است. 
براساس آمارهای سامانه ثبت حقوق و مزایا، در سال گذشته 
کارمندان وزارت آموزش وپرورش با ۱۵میلیون تومان و پس از 
آن کارمندان وزارتخانه های جهادکشاورزی، ورزش و جوانان، 
فرهنگ وارشاداسلامی، میراث فرهنگی و بهداشت ودرمان با ۱۸میلیون 

تومان کمترین میانگین حقوق را دریافت کرده اند. 

میانگین حقوق ها در قوای سه گانه در سال1۴0۲ 

تحویل  حدود ۶۴0000 مسکن به مردم

میانگین ناخالص پرداختی به تفکیک پست 

میانگین حقوق ها در وزارتخانه ها 

وزارت 
نفت

وزارت 
اقتصاد

وزارت 
نیرو

وزارت 
کار

آموزش و
پرورش

تومان

تومان

تومان

تومان

تومان

44,800,000

34,200,000

28,500,000

26,800,000

15,600,000

دستگاه هایی که بیشترین پرداختی را خارج از حکم کارگزینی داشته اند 

حکم 13,700,000تومان

حکم 13,800,000تومان

غیرحکم 31,000,000تومان

غیرحکم 14,700,000تومان

غیرحکم 17,800,000تومان

غیرحکم 14,500,000تومان

حکم 16,400,000تومان

حکم 12,300,000تومان

وزارت نفت

وزارت نیرو

وزارت اقتصاد

وزارت کار

24,000
مسکن 

 نیروهای مسلح

 136,000
واحد 

مسکن مهر تکمیل شده 

32,000
 واحد  

خودمالکی شهری

327,000
واحد 

مسکن روستایی

 101,000
واحد 

بافت فرسوده

20,000
 واحد 

انبوه سازی

قوه مقننه )مجلس(
32,700,000تومان    

نهادهای خارج از قوا
22,300,000 تومان


